23 Kasim 2022 GCarsamba

1. Kogu Saat:14:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.CUDA

Forma

2DAHIKIZ
3.NURGULCAN
4. ABERNALIKIZ
5.DODURGA
6.KIRNICSU
7.SER CANAN
8.AMOFTA
9.DELAYLA
10.RAIFE

11.SANLI

Yas
4yd k

4ykk
4ykk
4yak
4ydk
4yak
dyak
4ydk
dyak
4ykk

4ykk

1.)63.000 &
1.)10.868 &

Orijin(Baba - Anne)
HSARBEY - HINERKIZ

TAMERNOGLU - DAH
YAKUPBEY - GOKNUR
BITIRIMKARNGA - SOYDAN
OZHABER - POTURGHLI
TURBO - LOKUM
TARKANER - KOYGUZEL
URLA EFESI- NURCA
UGANBEY - SHVIOKH (US)
GHLIBOLU- SANS MELESH

YILDRIVBEY - OZGUNES

Yarisg Programi

SARTLI 3/DHOW/Disi
2)25200 ¢
2)4347 ¢
Siklet Jokey Sahip

58 AiNCI H. TAR. DIKENCIK
56 C.ALTUN ELI. KAYA
60 HALTUNKILIC ~ MEH. ALTUNKILIC
58 VEDAT ABIS ORH. KARAVIAN
58 EAKTUG F.BAN. GUVENC
55 B.CIGLA FUR. OZPAY
55 SERYILDIZ SUL. BASYIGIT
53 AYILDIZ HUL. TASKIRAN
55 G.KOCAKAYA HUL. KECELIOGLU
55 MER.GELIK A RA. OZET
55 MHAVEDI FER. YAVAS

1. 4'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

58 kg,
3.)12.600 ¢
3)2174 ¢
Antrendr
MOzZGUL 5
V.KARAKUS 10
MAKBULUT 3
SUK. GELIK 6
MOzGUL 2
SEN.SEN 9
ABASYIGIT 11
TATES 7
E.USLU 1
MT.BALYEMEZ 4
F.YAVAS 8
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1400 Sentetik
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56

istanbul Hipdromu (3. Yans Giinii)

4)6.300 &
4)1.087 4

13

17
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20

13
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1"

17

1.34.87

1.36.99

1.35.92

1.36.02

Gy AGF
27,55

5,30
21,45
1,60
37,65
22,85
8,45
25,30
3,55
62,60

42,70

idm

True

True

True

True



